



Orçamento 37311



Dados do cliente

Razão Social: Companhia de Saneamento Municipal
Nome Fantasia: CESAMA _ MG
CNPJ: 21.572.243/0001-74
Responsável: Alex Fernando Schmitz
Inscr. Estadual: 3676987760099
Fone: 32-3239-1251
E-mail: aschmitz@cesama.com.br
Endereço:
 Av. Barão do Rio Branco, 1843 - 10º Andar
 Centro - Juiz de Fora / MG
 CEP 36013-020

Endereço de entrega:

Santa Terezinha, 505
 Bairro: Santa Terezinha
 Juiz de Fora / MG
 CEP: 36045-490
 Ponto referência:

Dados da venda

Situação: Orçamento
 Data de criação: 13/01/2021
 Referência: RC 80716 - DETI
 Vendedor: Vendedora5

Categoria	Cód	Produtos	Vlr unit.	Quant.	Valor total
DIVERSOS	669	DIVERSOS Bateria Nobreak 12v 7ah Selada - Unipower	132,80	40	5312,00
DIVERSOS	669	DIVERSOS CABO DE REDE CAT5E BLINDADO 305M PT - CONNECT PRO	744,40	5	3722,00
DIVERSOS	669	DIVERSOS KEYSTONE RJ45 CAT5E LEGRAND - Chip Sce Connect	14,90	50	745,00
DIVERSOS	669	DIVERSOS PLUG RJ45 CAT5E BLINDADO - Chip Sce Connect	2,18	500	1090,00
Total				595	R\$ 10869,00

Forma de pgto: DEPOSITO 30 DIAS

0+1x de R\$ 10869,00.

Total: **R\$ 10869,00**

Observações:

Dados para faturamento:

Futura Comercio de Materiais Eletrônicos e de Informatica LTDA-ME
 CNPJ: 07.856.576/0001-02
 Todos os impostos estão inclusos/ Empresa OPTANTE SIMPLES NACIONAL
 Frete CIF
 Faturado 30 dias
 Prazo de entrega 15 DIAS

PAGAMENTO ATRAVÉS DE DEPÓSITO BANCÁRIO 30 DIAS / DADOS BANCÁRIOS: BANCO ITAÚ - AG: 0747 - CONTA CORRENTE: 52730-7

EM CASO DE FECHAMENTO PARCIAL, SOLICITE NOVO ORÇAMENTO.



Orçamento 37311



Dados do cliente

Razão Social: Companhia de Saneamento Municipal
Nome Fantasia: CESAMA _ MG
CNPJ: 21.572.243/0001-74
Responsável: Alex Fernando Schmitz
Inscr. Estadual: 3676987760099
Fone: 32-3239-1251
E-mail: aschmitz@cesama.com.br
Endereço:
 Av. Barão do Rio Branco, 1843 - 10º Andar
 Centro - Juiz de Fora / MG
 CEP 36013-020

Endereço de entrega:

Santa Terezinha, 505
 Bairro: Santa Terezinha
 Juiz de Fora / MG
 CEP: 36045-490
 Ponto referência:

Dados da venda

Situação: Orçamento
 Data de criação: 13/01/2021
 Referência: RC 80716 - DETI
 Vendedor: Vendedora5

Categoria	Cód	Produtos	Vlr unit.	Quant.	Valor total
DIVERSOS	669	DIVERSOS Bateria Nobreak 12v 7ah Selada - Unipower	132,80	40	5312,00
DIVERSOS	669	DIVERSOS CABO DE REDE CAT5E BLINDADO 305M PT - CONNECT PRO	744,40	5	3722,00
DIVERSOS	669	DIVERSOS KEYSTONE RJ45 CAT5E LEGRAND - Chip Sce Connect	14,90	50	745,00
DIVERSOS	669	DIVERSOS PLUG RJ45 CAT5E BLINDADO - Chip Sce Connect	2,18	500	1090,00
Total				595	R\$ 10869,00

Forma de pgto: DEPOSITO 30 DIAS

0+1x de R\$ 10869,00.

Total: **R\$ 10869,00****Observações:**

Dados para faturamento:

Futura Comercio de Materiais Eletrônicos e de Informatica LTDA-ME

CNPJ: 07.856.576/0001-02

Todos os impostos estão inclusos/ Empresa OPTANTE SIMPLES NACIONAL

Frete CIF

Faturado 30 dias

Prazo de entrega 15 DIAS

PAGAMENTO ATRAVÉS DE DEPÓSITO BANCÁRIO 30 DIAS / DADOS BANCÁRIOS: BANCO ITAÚ - AG: 0747 - CONTA CORRENTE: 52730-7

EM CASO DE FECHAMENTO PARCIAL, SOLICITE NOVO ORÇAMENTO.